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ZERTIFIKAT 

 

Kontrollsystem Biokontamination 
von Textilien DIN EN 14065 

DEKRA Certification GmbH bescheinigt hiermit, dass die Organisation 

Mietwäsche Havel oHG 
 
An der Gasanstalt 3 a, 14712 Rathenow, Deutschland 

für den zertifizierten Bereich: 

Mietwäsche mit Hygienesiegel 
 
 

ein Kontrollsystem Biokontamination (RABC) in Anlehnung an die DIN EN 14065:2003-02/DIN EN 
14065:2016 eingeführt hat und dieses wirksam anwendet. Der Nachweis wurde mit Auditbericht-Nr. 
A22101217 erbracht. 

Zertifikats Registrier-Nr.: 
Gültigkeit vorheriges Zertifikat: 
Zertifikat gültig vom: 
Zertifikat gültig bis: 

240317001/2 
28.03.2023 
29.03.2023 
28.03.2026 

 
 
Sprachübersetzung 
 
 
 
 
 
 
Dr. Rolf Krökel 

 

DEKRA Certification GmbH, Berlin, 15.03.2023 


